
        
     

IAS OS IN SA 
7d       

  

     

Dr. Gonzalo 
Román Choco: 
Quito - Ecuado> 

    
DIRECCION: AV. 6 DE DICIEMBRE 159 EDIFICIO PARLAMENTO OFICINA 308 

 



 
 

     



er As 

ES      
NOTARIA 16* 

QUITO -ECUADOR 

  

    

  

  

DIRECCION: AV. 6 DE DICIEMBRE 159 EDIFICIO PARLAMENTO OFICINA 308 

 



nd 

 
 

 
 

 
 
 
 

  
  

  
  

  
  

    
  

        
 
 

 



«5 TARIA 16 

      

o NOTARIA DECIMO SEXTA WS 
Dr Gonza. E 

  

     

  

E 17 e - 

on doo      

NOTARIA 16* 

      

      

QUITO -ECUADOR 

        

  

      

    

  

ml
 ) 

  

    
    

      

    

DIRECCION: AV. 6 DE DICIEMBRE 159 EDIFICIO PARLAMENTO OFICINA 308 

  
 



 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

y! 

 
 

  
  
 
 

  

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

  

13 

      

 
 

 



      SS <« SS 
Z e 

NOTARIA 16” 

QUITO -ECUADOR 

  

    

p 
ns tr cn AICA CAS a a ea 

  
    

  

  

    

  
DIRECCION: AV. 6 DE DICIEMBRE 159 EDIFICIO PARLAMENTO OFICINA 308 

  

   



 
 
 

  

  
 
 

Ts 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

ee  
  

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
    



    
   

   

      

GOB 

NOTARIA DECIMO SEXTA Ml 

Dr. GONZALO ROMAN CHACG€ 

me
 la. J 

        

NOTARIA 16* 

QUITO -ECUADOR     

  

  

  

  

    

       
l00 35 2ESP-0 

2. SADI2O yS9-u 

- . omo /30SAC-8 
ba 

DIRECCION: AV. 6 DE DICIEMBRE 159 EDIFICIO PARLA TO OFICINA 308



  

REPUBLICA DEL ECUADOR y 
DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL. 

IDENTIFICACIÓN Y CEDULACION A     

CEDULA DE --CHUDADANIA=— 
ni 

313 

* -9401305 

  

     
      

      
768. 

see 

a 

  

e
 

A
 

a 
d
c
 

ia 
és
, 

Z 
o
 

i
a
 E
a
 
á 

e 1 M
s
 

y
 

  

  
    

    
  

    

  
              
  

  

  

  y]   

  

A 

COLOMBLAN A EliaT2223 —. 
INO.DACT. 

“a PUDASDE GUILLERMO GUERRERO o 
REPUBLICA DEL ECUADOR : 

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACION Y CEDULACION 

ceouta pe IDENTIDAD no. 1003377890 
A 

AS
 

PROF ¿OCUP. . 

IN: 

| "Mara NOGUERA 
a “VDE GCTÚBRE DE 1.248 

GUACHUCAL. NARIÑO 
LUGAR DE NACIMIER3O 

QUITO PICHINCHA 2003 EXP. 
LUGAR Y AÑO DE INSCRIPCION 

  

   
     

   

    

  

   
      

UN E 
¡4 AESTIPERPOERTE DEL TITULAR 

FEGHA DS CADUCIDAD 

FORMA No. CA, 1 ? 2 0 

Í 
| 

CARMEN NOGUERA TUTALCHA | PRIMARIA COMERCIANTE 

| 
i 409       

A
 

A 
nm 

a 

      
  

  
 



   

  

      

5 ” 

z ó Mis UA U ' 5 

no => TT AAA , 

Es OT , 
i 

NARA 16 os 

AS 

TERR 
somssrreso 00 0467/94 

NOGUERA TUTALCHA CARMEN 

  

Dr. Gonza 
ftuomáo Chacón 

REPUBLICA DEL ECUADOR Ea 

3 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL TRE 

| 
¿ ciao - Eepuadol 

0o0000tS NO EMPADRONADO OD $:   

      

    

  

      
   

    

o + REPUBLICA DEL ECU 
”,* EX TRIBUNAL SUPREMO El 

ELECCIONES 24 DE NOVIEMBRE DEL 2002 

   
ana Te 78 - 001% 
E ta TU AJUMERO 

Major, GUERRERO NOGUERA Ji “hor. 
O a Tp Sy ias y a aio ta Y NOMBI 

ODA 

  

  

IO A 7 T * 

07 = z z 7 nm TA 

"vd REPUBLICA DEL ECUADOR 

y TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 

lecciones 24 de? DE vo 

7 3119 
040120799 3 so O me 

a 

la CARCHE> MONTUPAR O 

. 7 0000017: DUPLICADO USD.6.



BANCO DEL PICHINCHA CA. 

CERTIFICADO DE DEPOSITO DE INTEGRACION DE CAPITAL 

Quito, 19 DE MAYO DEL 2004 

Mediante comprobante No. 5329005 , el (la) Sr. DR.WILLAM MAFLA 

MARTINEZ XIO00000000000000000000 : 

consignó en este Banco, un depósito de US$ $1.500,00 USD 

para INTEGRACION DE CAPITAL de LACTEOS CARMITA CIA.LTDA. 

hasta la respectiva autorización de la SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS. 

Dicho depósito se efectuó a nombre de sus socios de acuerdo al siguiente detalle: 

NOMBRE DEL SOCIO VALOR 

NOGUERA TUTALCHA CARMEN US.$. 500.00 

GUERRERO NOGUERA GUILLERMO A. US.$. 500.00 

GUERRERO NOGUERA JHON JAVIER US.$. 500.00 

US.$. 

US.$. 

US.$. 

US.$. 

US.$. 

US.$. 

US.$. 

US.S$. 

US.$. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

TOTAL US.$. 1,500.00 

OBSERVACIONES: Tasa de interés: 1.75% de certificados de ahorro a días 

para el cálculo de intereses. 

Nota: los valores serán entregados en cheque de gerencia a nombre de la empresa. 

So rE     FIRMA AUTORÍ. 
AGENCIA 

AUT.011 

 



e
j
 

NOTARIA DECIMO SEXTA? 

Dr. GONZALO ROMAN CHACON 

  

NOTARIA 16* 

QUITO -ECUADOR 

  
Dr Gonza 

Romáo Cho 
Chúlo - Éeue 

bo
rá
 

ta
l 

4,
41
 

E 

  

7 
EY 

      

    

  

   

  

   

  

a
 

Mermuimdez 

Ab
 
AS
, 

f
 

   PROPIEDED 
TLEAS 

DIRECCION: AV. 6 DE DICIEMBRE 159 EDIFICIO PARLAMENTO OFICINA 308 

 



  

REPUBLICA DELECUADOR — | 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

+ :2744 id 

RESOLUCION No. 04.Q.1J.: 

DR. SANTIAGO LOPEZ ASTUDILLO 
ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía 
LACTEOS CARMITA CIA.LTDA. otorgada ante el Notario DECIMO SEXTO del DISTRITO 
METROPOLITANO DE QUITO, el 19 DE MAYO DEL 2004. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. ADM. 

04026 del 26 de febrero del 2004; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía LACTEOS CARMITA 

CIA.LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen 
de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad del domicilio principal de la compañía inscriba la 
referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas 
anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, la 
publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, 
copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara de la Producción 
respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 35 ¿Li 2 00€ 

DR. SANTIAGO LOPEZ ASTUDILLO 

RESOL : 1676 

Co
 

 



 
 
 
 

 
 

dsc] 

DE 
0
]
 

              

 
 

a
 

ee 
pa 

¿Se 
2
 

a
 

LA PROPIEDAD 
CANTOIN MONTUFA Si 

R DE 

E a LN MO 

 



NS 
NOTARIA DECIMO SEXTA 

Dr. GONZALO ROMAN CHACON 

  

NOTARIA DECIMO SEXTA DEL CANTON QUITO. -— RAZON.- Con esta 

NOTARIA 16? fecha y al margen de la matriz de Constitución de la 

| 
MI! Compañia: denominada LACTEOS CARMITA CIA. LTDA., celebrada 

  

¿3   

A ante mi con fecha diecinueve de mayo del años dos mil 

QUITO - ECUADOR cuatro, tome nota de que la misma ha sido aprobada 

mediante resolución número 04.0.1J.2744, emitida por el 

Doctor SANTIAGO LOPEZ ASTUDILLO Especialista Juridico, con 

fecha quince de julio del año dos mil cuatro.” Quito a, 

dieciséis de Julio del año dos mil cuatro. 

  DIRECCIÓN: AV. 6 DE DICIEMBRE 159 EDIFICIO PARLAMENTO OFICINA 308 

 


